ГоеудареТвеЕнФе бrоджсстпОе общеоýР&зФв&тФльнlФ учрежлежrле С*м*рекой еблаетк

ередшЕя общеобр*}Фв8}тельЕ* *йпu }h 10 <0бвйовжн::** _ентр лкк>>

Форма по ОКУЩ
По оКПо

п&
dоку,vенmа

,Щаmа
сосmавленurl

эт/t/-//а -7d, {0.JaJ/

Приказ

об организации профильн-Ъruf:ЖЖ;;;;"""*Л В ГБОУ СОШ Nb10

В целях оргаЕизации занJIтости, оздоровления и отдыха }л{ащихся, расширениJI знаний и

УменийпопреДМетУИорГаЕизацииДеяТелЬносТиПоформированиюсоциtUIьнъD(,
коммуЕикативньD(, поликупьтуроu* "lо*"*""о-

бытовъпr компетенций, освоение

обуrающимися труДовьIх и профессионЕ}JIъньIх навыков, Еа основаIIии _
Положения об

организации образовательной деятелъности в n*"ny*iнoe BpeM,I в ГБоУ Сош N910

кОЦ ЛИК> г.о. Отрадньй

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить lrлан работы ПрофильньIх смен:

1.1. кФормирование ОГп дrriобй".*""ся 8-9-х KJlacco* (Приложение 1):

1.2.кПрактическаяробототехниканаосЕоВеконсТрУктораIIроГраI\{МирУеМЬж
моделей инженорньIх "".r.йо

on" офu*щихся 7-х классОв (ПрилоЖение 2)

2.Назначить заместитеJIя директора по УВР Лукьянову О,В,, координатором IIо всем

направлеЕиям д9ятельности в рамках работы ПрофильньIх смен

3.КонтроЛь за испоЛнениеМ данного приказа возло}сить на замоститеJU{ директора

по ВР Нестеркину Е.Н,

Дирqктор ГБОУ СОШ Ns 10

(ОЦЛИК> г.о.Отрадньй

J(Tl
--"-

{/
О.А.Трlхова

Kod
034004
54031066